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Viti Akademik: 2024005 "
Niveli: Master
Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit né turizém, hotelieri dhe mjedis
Programi: Menaxhment dhe Turizém té Qéndrueshém
Afati: Afati i dyté pranues

Lista e kandidatéve & jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré té studimeve né statusin "Student té Rregullt" pér vitin akademik:

2024/2025
Nr. | Nuwmi i Aplilmit Nota r(r;gs.atare Pikét nga 11((]1;:;1 mesatare | Pikétné Prtgéi)m pranues Pikﬁtp’;%?gﬁm Tuta(l].i3 ;IPSI)(EV
1 000002 8.97 26.91 100.00 70.00 96.91
2 000004 7.87 23.61 80.00 56.00 79.61
3 000003 7.00 21.00 80.00 56.00 77.00
4 000005 7.17 21.51 50.00 35.00 56.51

Komisioni:

1. Prof. Dr Bedri Millaku - Kryetar ,J
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